

牡丹江市退役军人事务局办公耗材采购项目 询价公告

牡丹江市德信招投标代理有限公司受采购人的委托, 对该项目采用询价方式进行招标。请符合资格要求并有供货能力的供应商前来报名。

- 1、采购计划号: MDJDX2022-079
- 2、采购项目内容: 牡丹江市退役军人事务局办公耗材采购项目 (详见附表)
- 3、采购预算: 4747.00 元
- 4、供货时间: 签订合同后 3 日内供货
- 5、供应商资质: 供应商必须是在中华人民共和国境内注册的独立法人资格的法人及其组织; 具备有效的营业执照, 经营范围在本次采购范围内。
- 6、报名时间: 2022 年 06 月 22 日-2022 年 06 月 24 日, 08:30 时—11:30 时, 13:30 时—16:30 时 (北京时间)。报名时请携带身份证复印件, , 到牡丹江市德信招投标代理有限公司 (牡丹江市江南开发区领秀城西侧门市) 报名。
- 7、公告期限: 三个工作日
- 8、、发布公告的媒介

本次询价公告在《中国政府采购网》<http://www.ccgp.gov.cn>。

- 9、询价时间: 2022 年 06 月 27 日 08: 30 时 (北京时间)
- 10、成交原则: 采购人根据符合招标需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交的投标单位。
- 11、付款方式: 采购人自行支付, 货到验收合格后分期付款。
- 12、招标地点

牡丹江市德信招投标代理有限公司招标大厅 (牡丹江市江南开发区领秀城西侧门市二楼)

- 13、落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目落实执行政府强制采购节能产品、鼓励环保产品、支持中小微企业、促进残疾人就业、支持监狱和戒毒企业、扶持不发达地区和少数民族地区以及限制采购进口产品等相关政策。

- 14、联系方式

采购人：牡丹江市退役军人事务局

地址：黑龙江省牡丹江市

联系电话：0453-6172800

联系人：刘先生

招标代理机构：牡丹江市德信招投标代理有限公司

地 址：牡丹江市江南开发区领秀城西侧门市

联系电话：0453-6279009

联系人：张先生

牡丹江市德信招投标代理有限公司

2022 年 06 月 21 日

附件：

序号	名称	规格、型号	参数	单位	数量	单价	合计
1	品牌硒鼓	12A	易加粉硒鼓全新保证 5%覆盖率打印 5000 张 A4 纸	支	1	170	170
2	碳粉	12A	加黑全新碳粉，规格：100G	个	1	60	60
3	品牌硒鼓	联想 2400	易加粉类型粉仓，适用于联想各个型号	支	1	170	170
4	碳粉	联想 2400	加黑全新碳粉，规格：100G	个	1	65	65
5	品牌色带架	EPSON690K	全新适用于 EPSON 等针式打印机	个	1	45	45
6	复印纸	A4 中性复印纸	规格：70G，1 箱 8 包，1 包 500 张；等级：1 等品	箱	5	180	900
7	软件服务费	上门服务	上门做系统或连打印机等软件服务	次	2	60	120
8	打印机维修	上门服务	上门维修打印机	次	1	60	60
9	键盘	USB 键盘	USB 有线标准 104 键盘，有不少于 4 个排水孔	个	1	65	65
10	鼠标	USB 鼠标	USB 有线光电鼠标、传输频率：1000dpi	个	1	55	55
11	碳粉	惠普 401	加黑全新碳粉，规格：100G	个	2	65	130
12	电话线	国标	室内电话线、2 芯纯铜	米	78	2	156
13	白瓷板	办公用	壁挂、规格：90*60cm	个	2	55	110
14	白板笔	易擦白板笔	黑色、易擦	个	10	5	50
15	燕尾夹	加厚铁质	适用厚度：19mm	盒	5	13	45
16	燕尾夹	加厚铁质	适用厚度：15mm	盒	4	11	44
17	文件袋	塑料	L 型 A4 文件袋	个	20	1.5	30
18	档案盒	标准	规格：厚度 3.5CM	个	20	5.8	116
19	档案盒	标准	规格：厚度 5.5CM	个	20	6.8	136
20	吊项灯	正方形 LED	规格：600*600	个	4	90	360
21	文件柜	桌面整理柜	材质：塑料、规格：6 层、整体尺寸：43*29.5*39.4cm	个	4	165	660

22	品牌碳粉	适用于兄弟 2890 打印机	正规品牌、加黑全新碳粉，规格：80G	个	1	65	65
23	复印机粉仓	适用于京瓷 4230	全新适用于京瓷 4230 品牌分仓	个	1	195	195
24	品牌碳粉	适用于奔图 7105	加黑全新碳粉，规格：80G	个	1	65	65
25	芯片	适用于奔图 M7105	全新适用于奔图 M7105 打印机	个	1	50	50
26	纸抽	原生木浆纸抽	无荧光粉、150 抽 3 层、S 码	个	20	3.1	62
27	脸盆架	铁质	规格：108*40、盆口内径：34CM、	个	2	96	192
28	洗脸盆	加厚双耳洗脸盆	材质：pp 材质规格：31.5*10.5*21cm	个	1	18	18
29	毛巾	A 类全棉	A 类全棉毛巾、规格：34*70cm、克重：90G	个	10	19	190
30	香皂盒	标准	分体式香皂盒、规格：一只装	个	2	8.5	17
31	国旗	标准中号	标准中号国旗	个	1	26	26
32	网络维修费	上门服务	上门维修网络等	次	1	320	320
合计							4747